
Skanstes iela 31a, Rīga
Latvija, LV-1013
www.norde.lv 

AUTO VIRSBŪVES REMONTATSLĒDZNIEKS (-CE)

Tu būsi īstais, ja Tev ir:

Amata ietvaros mēs Tev uzticēsim:

Savukārt no savas puses mēs Tev piedāvājam:

Lai pieteiktos, sūti savu CV jau šodien uz cv@norde.lv ar norādi “Remontatslēdznieks”!

•  labas zināšanas automašīnu virsbūves uzbūvē;
•  pieredze automašīnu virsbūves izjaukšanā un salikšanā;
•  rūpīga attieksme pret darbu;
•  spēja iekļauties termiņos un plānot savu laiku;
•  vēlme strādāt un pilnveidoties;
•  B kategorijas vadītāja apliecība.

SIA NORDE - viens no vadošajiem Latvijas auto industrijas uzņēmumiem, kas specializējas jaunu 
automašīnu tirdzniecībā un pēcpārdošanas apkalpošanā, savai komandai aicina pievienoties enerģisku 
un mērķtiecīgu kolēģi automašīnu izjaukšanai un salikšanai pirms un pēc krāsošanas.

•  novērtēt remontējamās virsbūves tehnisko stāvokli;
•  noteikt, kurām detaļām, mezgliem vai agregātiem nepieciešama demontāža, nomaiņa vai remonts;
•  veikt automašīnas virsbūves remontdarbus – ko demontēji, to arī saremontētu uzmontēt atpakaļ.

•  ražotāja standartiem atbilstošu tehnisko nodrošinājumu;
•  darba laiku darba dienās no plkst. 09.00 – 18.00;
•  attīstīt un pilnveidot sevi liela un atpazīstama uzņēmuma dinamiskā darba vidē un profesionāļu komandā;
•  sociālās garantijas un lieliskus darba apstākļus;
•  motivējošu atalgojumu pēc padarītā, normstundas likmi EUR 11.00, tādā veidā iespēja nopelnīt vidēji no 
    EUR 1700 līdz 2900 bruto;
•  pievienoties veselības apdrošināšanas programmai pēc pārbaudes laika.


